



Kerteminde Kommune

Nyhedsbrev fra Kultur og Fritid i Kerteminde Kommune

Maj 2022

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle folkeoplysende foreninger og aftenskoler i Kerteminde Kommune. Nyhedsbrevet skal orientere jer om vigtige begivenheder, minde jer om frister for indberetninger og oplyse jer om puljer på området m.m. I er altid velkomne til at henvende jer til os, hvis I har spørgsmål eller ideer. Kontaktinformation finder I nederst i nyhedsbrevet.



**Kerteminde
sport & fritid**

Ansøgning om brug af kommunale lokaler i skoleåret 2022/2023

Inden længe er der frist for ansøgning om brug af kommunale lokaler.

Ansøgningsfristen for brug af kommunale lokaler på faste ugedage er hvert år 1. juni 2022.

Ansøgningen skal sendes via Conventus – www.conventus.dk.

Ansøgningerne vil blive behandlet efter d. 1. juni 2022, og I kan som forening forvente svar i løbet af juli måned.

Har I som forening brug for hjælp til at sende en ansøgning kig da evt. på vejledningen på kommunens hjemmeside under ”Kultur og fritid – kommunale lokaler” eller kontakt Kerteminde Sport og Fritid på sport@kerteminde.dk / 65 15 16 00.

Organisationsændringer og nedlæggelse af KSF-sekretariat

Der er netop iværksat en organisationsændring, som blandt andet får indflydelse på Kerteminde Sport & Fritid. Kerteminde Sport & Fritid har indtil nu haft et mindre sekretariat i Kerteminde Idrætscenter. Dette er blevet nedlagt i forbindelse med organisationsændringerne.

Rent praktisk betyder det at nuværende leder af Teknisk Service & Idræt Jonas Jakobsen og assistent Mette Maria Przewlocka-Jensen er flyttet til det nye Kultur- og Administrationscenter i Munkebo. I den kommende tid bliver de en del af en ny samlet afdeling, som Jonas Jakobsen skal være leder for.

Kerteminde Sport & Fritid kan stadig kontaktes på sport@kerteminde.dk og 65 15 16 00. Der vil muligvis komme ændringer i telefonsystemet, når

organisationsændringen er på plads. Når det sker meldes det ud via nyhedsbrevet.



Kom til infomationsmøde om NU FESTIVAL i Kerteminde

Kære forening i Kerteminde Kommune

Som I måske ved lægger Lundsgaard Gods igen i år arealer til den spændende musikfestival NU FESTIVAL i dagene 9. og 10. september 2022.

Arrangørerne bag er en forening med den kendte musiker og forfatter Michael Falch, samt tidligere direktør i JVB OG Live Culture Hans Thomsen i spidsen.

Kerteminde Kommune har igen i år besluttet at støtte festivalen med 100.000 kr., som skal gå til de frivillige foreninger, der hjælper festivalen med praktiske opgaver i forbindelse med arrangementet. I den forbindelse vil vi gerne invitere til et kick-off-møde for foreningslivet i Kerteminde Kommune.

onsdag den 1. juni kl. 17.00 til 19.00 på Kulturhus Fjorden,
Regnar Langesvej 1-3, 5300 Kerteminde.

På mødet vil der blive fortalt om foreningens mulighed for at tjene lidt penge, og repræsentanter for festivalen vil orientere om opgaverne.

Tilmelding til mødet skal ske til jens@frivilligcenterkerteminde.dk
eller på tlf. 40446859 senest d. 23 maj

Vi glæder os til at se jer, og til et brag af en festival i september.

Venlig Hilsen

Jens Gantriis og NU FESTIVALEN



Det Kongelige Teaters Opera i det fri kommer til Munkebo Bakke

Lørdag den 21. maj 2022 kl. 18.00-19.30 vil I kunne opleve Opera i det fri gratis på Munkebo Bakke. Sæt kryds i kalenderen og få en stor oplevelse!

Opera i det fri har i 16 år tiltrukket garvede operaelskere og nysgerrige begyndere. Det populære arrangement rummer en unik mulighed for publikum, da de har mulighed for at komme helt tæt på nogle af landets bedste operasangere.

Det er tilladt at medbringe egen mad og drikke. Det er også muligt at tilkøbe det i Munkebo Bakkes Venners salgstelt nedenfor tårnet.

Læs mere på: <https://kglteater.dk/det-sker/sason-20212022/opera/opera-i-det-fri-2022>

En indgang for foreninger

Kultur og Fritid

Kerteminde Kommune

Telefon 65 15 16 00

Mail kulturogfritid@kerteminde.dk

Afmeld nyhedsbrev

Du modtager dette nyhedsbrev, fordi du står registreret som formand eller kasserer for en forening eller aftenskole. Er du ikke længere formand/kasserer, bør du kontakte os, så vi kan få vores kontaktliste opdateret. Det er vigtigt at du samtidig oplyser, hvem der erstatter dig som kontaktperson.